



PROPOSTAS RECEBIDAS

Informações geradas em 10/02/2021 15:50:13

Por Rafael Junior Senes

Unidade compradora: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria | Tipo de processo: Nacional Brasil | Moeda: Real (R\$)

Estilo: Ranking | Situação: Homologado | Nº Edital: PE-1088/2020 | Início da disputa: 15/01/2021 14:15

Data inicial de propostas: 14/12/2020 14:00:00 | Data final de propostas: 15/01/2021 14:00:00 | Data de homologação: 10/02/2021 12:13

Data de adjudicação: 04/02/2021 15:44:13 | Objeto: Aquisição de divisórias, vidros, cortinas e similares para o Campus I, CERES, CESFI e CEAVI. | Nr. Processo: PE-1088/2020

Abertas as propostas, foram apresentados os seguintes preços:

Lote - 1 Lote 1					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 15:25:28		15.343.579/0001-62 - IDEIA BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI		R\$ 188.431,15	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Espelho sem moldura Espelho 6mm, com as bordas lapidadas Espelho cristal 4mm. Instalado. Com moldura em alumínio e compensado 6mm plastificado colado. Considerar retirada do vidro existente se houver.	189,00 m²	cebrace/cristal/Não informado	R\$ 395,00	R\$ 74.655,00	
Vidro para construcao Vidro mini bordeau 3mm Vidro mini-boreal incolor, 3mm. Instalado.	150,00 m²	cebrace/mini boreal/Não informado	R\$ 123,89	R\$ 18.583,50	
Vidro transparente Incolor 3mm Fornecimento e instalação de vidro liso 3mm, incolor, incluindo massa/filete de espuma em ambas as faces, acabamento e retirada do vidro e massa anterior se houver.	195,00 m²	cebrace/3mm/Não informado	R\$ 122,27	R\$ 23.842,65	

Vidro transparente Incolor 4mm Fornecimento e instalação de vidro liso 4mm, incolor, incluindo massa/filete de espuma em ambas as faces, acabamento e retirada do vidro e massa anterior se houver.	265,00 m²	cebrace/4mm /Não informado	R\$ 130,00	R\$ 34.450,00
Vidro transparente Incolor 5mm Fornecimento e instalação de vidro liso 5mm, incolor, incluindo massa/filete de espuma em ambas as faces, acabamento e retirada do vidro e massa anterior se houver.	225,00 m²	cebrace/5mm/Não informado	R\$ 164,00	R\$ 36.900,00

Lote - 1 Lote 1					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 17:25:55		85.388.320/0001-13 - JM COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - EPP		R\$ 189.443,74	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Espelho sem moldura Espelho 6mm, com as bordas lapidadas Espelho cristal 4mm. Instalado. Com moldura em alumínio e compensado 6mm plastificado colado. Considerar retirada do vidro existente se houver.	189,00 m²	CEBRACE/ESPELHO /Não informado	R\$ 399,31	R\$ 75.469,59	
Vidro para construcao Vidro mini bordeau 3mm Vidro mini-boreal incolor, 3mm. Instalado.	150,00 m²	SANTA MARINA /VIDRO 3MM/Não informado	R\$ 123,89	R\$ 18.583,50	
Vidro transparente Incolor 3mm Fornecimento e instalação de vidro liso 3mm, incolor, incluindo massa/filete de espuma em ambas as faces, acabamento e retirada do vidro e massa anterior se houver.	195,00 m²	SANTA MARINA /VIDRO 3MM/Não informado	R\$ 122,27	R\$ 23.842,65	

Vidro transparente Incolor 4mm Fornecimento e instalação de vidro liso 4mm, incolor, incluindo massa/filete de espuma em ambas as faces, acabamento e retirada do vidro e massa anterior se houver.	265,00 m²	SANTA MARINA /VIDRO 4MM/Não informado	R\$ 130,45	R\$ 34.569,25
Vidro transparente Incolor 5mm Fornecimento e instalação de vidro liso 5mm, incolor, incluindo massa/filete de espuma em ambas as faces, acabamento e retirada do vidro e massa anterior se houver.	225,00 m²	SANTA MARINA /VIDRO 5MM/Não informado	R\$ 164,35	R\$ 36.978,75

Lote - 1 Lote 1					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 17:20:44		09.213.849/0001-18 - ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI ME		R\$ 212.100,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Espelho sem moldura Espelho 6mm, com as bordas lapidadas Espelho cristal 4mm. Instalado. Com moldura em alumínio e compensado 6mm plastificado colado. Considerar retirada do vidro existente se houver.	189,00 m²	Cebrace/CRISTAL 4MM/Não informado	R\$ 400,00	R\$ 75.600,00	
Vidro para construcao Vidro mini bordeau 3mm Vidro mini-boreal incolor, 3mm. Instalado.	150,00 m²	Cebrace/Mini-Boreal 3mm/Não informado	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00	
Vidro transparente Incolor 3mm Fornecimento e instalação de vidro liso 3mm, incolor, incluindo massa/filete de espuma em ambas as faces, acabamento e retirada do vidro e massa anterior se houver.	195,00 m²	Cebrace/Liso 3mm/Não informado	R\$ 150,00	R\$ 29.250,00	

Vidro transparente Incolor 4mm Fornecimento e instalação de vidro liso 4mm, incolor, incluindo massa/filete de espuma em ambas as faces, acabamento e retirada do vidro e massa anterior se houver.	265,00 m²	Cebrace/Liso 4mm/Não informado	R\$ 150,00	R\$ 39.750,00
Vidro transparente Incolor 5mm Fornecimento e instalação de vidro liso 5mm, incolor, incluindo massa/filete de espuma em ambas as faces, acabamento e retirada do vidro e massa anterior se houver.	225,00 m²	Cebrace/liso 5mm/Não informado	R\$ 200,00	R\$ 45.000,00

Lote - 2 2				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 15:57:47	15.343.579/0001-62 - IDEIA BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI		R\$ 1.419.720,41	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Divisorias Com espessura de 35mm Fornecimento de divisórias em painéis com espessura de 35mm, com miolo em colméia em kraft de alta gramatura e estrutura em aço galvanizado com pintura em epóxi-poliester pó. Colocação programada e cor do painel a escolher. Instalada.	1.120,00 m²	eucatex/divisão/Não informado	R\$ 115,75	R\$ 129.640,00

Divisórias Com espessura de 35mm Fornecimento de divisórias em painéis com espessura de 35mm, com miolo em colméia em kraft de alta gramatura e estrutura em aço galvanizado com pintura em epóxi-poliéster pó. Estrutura com Módulo de vidro de espessura mínima de 4mm (vidro incluído na cotação). Pannel de divisórias e bandeira em vidro com altura a ser definido na AF, fazendo a estrutura ficar com "painel, vidro e painel" ou "painel e vidro". Colocação programada e cor a escolher. Instalado.	385,00 m²	eucatex/divisão/Não informado	R\$ 171,49	R\$ 117.470,65
Forro Em pvc Forro em PVC, espessura 8mm, largura 200mm, com estrutura em aço galvanizado. Cor a definir. Instalado.	470,00 m²	isovei/200mm/Não informado	R\$ 66,00	R\$ 31.020,00
Porta divisoria Completa Porta de abrir eixo vertical, 90X210cm em painéis divisórias, cor a definir. Com miolo em colméia e estrutura em aço com pintura em epóxi na cor preta, bege ou branca, completa (com maçaneta, chave e dobradiças). Compatíveis com as divisórias existentes. Instalada.	55,00 Peça	eucatex/eixo vertical/Não informado	R\$ 343,00	R\$ 18.865,00
Porta divisoria Completa Porta para divisórias em painéis de espessura 35mm, com miolo tipo colméia em kraft de alta gramatura, estrutura em aço galvanizado, com pintura epóxi-poliéster pó. Colocação programada e cor a escolher. Medidas da porta: 0,80x2,10m. Instalada.	54,00 Peça	eucatex/divisão/Não informado	R\$ 296,00	R\$ 15.984,00

Porta de madeira Angelin, interna med. 80cm x 210cm Porta de madeira angelim tipo pedra, semi-oça, lisa, para ser instalada em divisória acústica drywall e alvenaria, com revestimento interno de fibra de lã de vidro ou rocha, para isolamento acústico. Tamanho 80cm de larguraX2,10m de altura, espessura da porta 3,5cm. Tamanho da forra 9cm. Inclui forra, maçaneta e todos os acessórios necessários para a sua instalação. Cor natural, pronta para pintura. Instalada.	33,00 Peça	godofredo/pa/Não informado	R\$ 972,00	R\$ 32.076,00
Forro De fibra mineral Forro acústico constituído de fibra lã de vidro, revestido na face aparente com PVC, com 20mm de espessura total e 80kg/m ³ de densidade. Placas de 1250mmx625mm. 35m ² com superfície enrugada e 525m ² com superfície lisa. Remover o forro anterior e instalar o novo. Inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação. Modelo de referência: Forrovid Boreal Isover. Instalado.	510,00 Metro	forrovid /superfície enrugada/Não informado	R\$ 140,00	R\$ 85.400,00

<p>Divisorias Parede divisoria em gesso acartonado Divisória acústica com paredes de gesso acartonado, drywall, em estrutura metálica e revestida internamente com fibra de lã de vidro para isolamento acústico, com rodapé e rodapeto em perfil de alumínio revestido nas faces com vedante de espuma de PVC autocolante. Espessura total da parede 102mm. Vidros duplos de 6mm, normais ou laminados, com estrutura periférica em alumínio que permita a montagem de persianas em seu interior. Os vidros deverão ser apoiados em batentes de PVC para evitar vibrações. Incluir todos os acessórios necessários a sua instalação e pintura. Marca de referência: Placocenter. Instalada.</p>	1.555,00 m²	placocenter/drywall/Não informado	R\$ 259,60	R\$ 403.678,00
<p>Divisorias Parede divisoria em gesso acartonado Divisória acústica com paredes de gesso acartonado, drywall, em estrutura metálica e revestida internamente com fibra de lã de vidro para isolamento acústico. Espessura total da parede 90mm. Remover a anterior e instalar a nova. Incluir todos os acessórios necessários a sua instalação e pintura. Marca de referência: Placocenter. Instalada.</p>	2.517,00 m²	placocenter/drywall/Não informado	R\$ 193,00	R\$ 485.781,00
<p>Forra De angelim Forra/batente em madeira para porta. Forra em Angelim Pedra. Dimensões: 3cm espessura X 14cm largura X 210cm comprimento. Com alta resistência a fungos apodrecedores, e principalmente cupins-de-madeira-seca. Jogo composto pelas três peças: duas laterais e uma cabeceira. Acabamento lixado.</p>	10,00 Peça	angelim /forra/Não informado	R\$ 184,60	R\$ 1.846,00

Porta de madeira Portas completas, com ferragens respectivas Porta interna lisa de Angelim. Características: "Folha de porta", "Porta Semi-oca", "portas pranchetas sarrafeadas" com partes maciças. Dimensões aproximadas: 3,5 cm espessura, 80 cm largura, 210 cm altura. Acabamento: lixado, sem verniz.	10,00 Peça	godofredo/p.so/Não informado	R\$ 176,50	R\$ 1.765,00
Porta de madeira Portas completas, com ferragens respectivas Porta de madeira, folha média (NBR 15930) de 100 cm x 210 cm x 35mm, núcleo sarrafeado, capa lisa em MDF, acabamento em laminado natural para verniz.	5,00 Peça	godofredo/100cm x 210cm/Não informado	R\$ 141,00	R\$ 705,00
Porta de madeira Portas completas, com ferragens respectivas Porta de madeira, folha média (NBR 15930) de 60 cm x 180 cm x 35mm, núcleo sarrafeado, capa lisa em HDF, acabamento em laminado natural para verniz, com fechadura completa para banheiros.	5,00 Peça	godpfredo/60cm x 180cm/Não informado	R\$ 137,00	R\$ 685,00
Porta de madeira Portas completas, com ferragens respectivas Porta de madeira, folha média (NBR 15930) de 90 cm x 210 cm x 35mm, núcleo sarrafeado, capa lisa em HDF, acabamento em laminado natural para verniz.	5,00 Peça	godofredo/90cm x 210cm/Não informado	R\$ 202,00	R\$ 1.010,00
Serviço de Colocação de Portas, Janelas e Vidros em Geral Colocação de Portas e Janelas Serviço de desmontagem de divisórias em painéis com espessura de 35 mm, miolo em colméia, estrutura em aço ou alumínio.	1.452,00 Unidade	divisão/serv./Não informado	R\$ 25,63	R\$ 37.214,76

Serviço de Colocação de Portas, Janelas e Vidros em Geral Colocação de Portas e Janelas Serviço de montagem de divisórias em painéis com espessura de 35 mm, miolo em colméia, estrutura em aço ou alumínio.	1.725,00 Unidade	divisão/serv./Não informado	R\$ 32,80	R\$ 56.580,00
--	---------------------	-----------------------------	-----------	---------------

Lote - 2 2					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 17:25:55		85.388.320/0001-13 - JM COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - EPP		R\$ 1.422.747,39	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Divisorias Com espessura de 35mm Fornecimento de divisórias em painéis com espessura de 35mm, com miolo em colméia em kraft de alta gramatura e estrutura em aço galvanizado com pintura em epóxi-poliester pó. Colocação programada e cor do painel a escolher. Instalada.	1.120,00 m²	EUCATEX /DIVISORIA 35MM/Não informado	R\$ 115,75	R\$ 129.640,00	
Divisorias Com espessura de 35mm Fornecimento de divisórias em painéis com espessura de 35mm, com miolo em colméia em kraft de alta gramatura e estrutura em aço galvanizado com pintura em epóxi-poliester pó. Estrutura com Módulo de vidro de espessura mínima de 4mm (vidro incluído na cotação). Painel de divisórias e bandeira em vidro com altura a ser definido na AF, fazendo a estrutura ficar com "painel, vidro e painel" ou "painel e vidro". Colocação programada e cor a escolher. Instalado.	585,00 m²	DIVISORIA /DIVISORIA 35MM/Não informado	R\$ 171,49	R\$ 117.470,65	

Forro Em pvc Forro em PVC, espessura 8mm, largura 200mm, com estrutura em aço galvanizado. Cor a definir. Instalado.	170,00 m²	PLASFORRO/FORRO PVC /Não informado	R\$ 66,85	R\$ 31.419,50
Porta divisoria Completa Porta de abrir eixo vertical, 90X210cm em painéis divisórias, cor a definir. Com miolo em colméia e estrutura em aço com pintura em epóxi na cor preta, bege ou branca, completa (com maçaneta, chave e dobradiças). Compatíveis com as divisórias existentes. Instalada.	55,00 Peça	EUCATEX/PORTA DIVISÓRIA/Não informado	R\$ 343,94	R\$ 18.916,70
Porta divisoria Completa Porta para divisórias em painéis de espessura 35mm, com miolo tipo colméia em kraft de alta gramatura, estrutura em aço galvanizado, com pintura epóxi-poliéster pó. Colocação programada e cor a escolher. Medidas da porta: 0,80x2,10m. Instalada.	54,00 Peça	EUCATEX /PORTA DIVISÓRIA /Não informado	R\$ 296,87	R\$ 16.030,98
Porta de madeira Angelin, interna med. 80cm x 210cm Porta de madeira angelim tipo pedra, semi-oca, lisa, para ser instalada em divisória acústica drywall e alvenaria, com revestimento interno de fibra de lã de vidro ou rocha, para isolamento acústico. Tamanho 80cm de larguraX2,10m de altura, espessura da porta 3,5cm. Tamanho da forra 9cm. Inclui forra, maçaneta e todos os acessórios necessários para a sua instalação. Cor natural, pronta para pintura. Instalada.	33,00 Peça	MADECRIL /PORTA DE ANGELIM /Não informado	R\$ 972,15	R\$ 32.080,95

Forro De fibra mineral Forro acústico constituído de fibra lã de vidro, revestido na face aparente com PVC, com 20mm de espessura total e 80kg/m³ de densidade. Placas de 1250mmx625mm. 35m² com superfície enrugada e 525m² com superfície lisa. Remover o forro anterior e instalar o novo. Incluir todos os acessórios necessários para a sua instalação. Modelo de referência: Forrovid Boreal Isover. Instalado.	510,00 Metro	ISOVER/FORRO DE FIBRA /Não informado	R\$ 140,75	R\$ 85.857,50
Divisorias Parede divisoria em gesso acartonado Divisória acústica com paredes de gesso acartonado, drywall, em estrutura metálica e revestida internamente com fibra de lã de vidro para isolamento acústico, com rodapé e rodapeto em perfil de alumínio revestido nas faces com vedante de espuma de PVC autocolante. Espessura total da parede 102mm. Vidros duplos de 6mm, normais ou laminados, com estrutura periférica em alumínio que permita a montagem de persianas em seu interior. Os vidros deverão ser apoiados em batentes de PVC para evitar vibrações. Incluir todos os acessórios necessários a sua instalação e pintura. Marca de referência: Placocenter. Instalada.	1.555,00 m²	PLACO /GESSO ACARTONADO/Não informado	R\$ 259,63	R\$ 403.724,65
Divisorias Parede divisoria em gesso acartonado Divisória acústica com paredes de gesso acartonado, drywall, em estrutura metálica e revestida internamente com fibra de lã de vidro para isolamento acústico. Espessura total da parede 90mm. Remover a anterior e instalar a nova. Incluir todos os acessórios necessários a sua instalação e pintura. Marca de referência: Placocenter. Instalada.	2.517,00 m²	PLACO/GESSO ACARTONADO/Não informado	R\$ 193,80	R\$ 487.794,60

Forra De angelim Forra/batente em madeira para porta. Forra em Angelim Pedra. Dimensões: 3cm espessura X 14cm largura X 210cm comprimento. Com alta resistência a fungos apodrecedores, e principalmente cupins-de-madeira-seca. Jogo composto pelas três peças: duas laterais e uma cabeceira. Acabamento lixado.	10,00 Peça	MADECRIL/FORRA DE ANGELIM/Não informado	R\$ 184,60	R\$ 1.846,00
Porta de madeira Portas completas, com ferragens respectivas Porta interna lisa de Angelim. Características: "Folha de porta", "Porta Semi-oca", "portas pranchetas sarrafeadas" com partes maciças. Dimensões aproximadas: 3,5 cm espessura, 80 cm largura, 210 cm altura. Acabamento: lixado, sem verniz.	10,00 Peça	MADECRIL/PORTA /Não informado	R\$ 176,53	R\$ 1.765,30
Porta de madeira Portas completas, com ferragens respectivas Porta de madeira, folha média (NBR 15930) de 100 cm x 210 cm x 35mm, núcleo sarrafeado, capa lisa em MDF, acabamento em laminado natural para verniz.	5,00 Peça	MADECRIL/PORTA /Não informado	R\$ 141,33	R\$ 706,65
Porta de madeira Portas completas, com ferragens respectivas Porta de madeira, folha média (NBR 15930) de 60 cm x 180 cm x 35mm, núcleo sarrafeado, capa lisa em HDF, acabamento em laminado natural para verniz, com fechadura completa para banheiros.	5,00 Peça	MADECRIL/PORTA/Não informado	R\$ 137,50	R\$ 687,50
Porta de madeira Portas completas, com ferragens respectivas Porta de madeira, folha média (NBR 15930) de 90 cm x 210 cm x 35mm, núcleo sarrafeado, capa lisa em HDF, acabamento em laminado natural para verniz.	5,00 Peça	MADECRIL /PORTA /Não informado	R\$ 202,33	R\$ 1.011,65

Serviço de Colocação de Portas, Janelas e Vidros em Geral Colocação de Portas e Janelas Serviço de desmontagem de divisórias em painéis com espessura de 35 mm, miolo em colméia, estrutura em aço ou alumínio.	1.452,00 Unidade	JM/SERVIÇO/Não informado	R\$ 25,63	R\$ 37.214,76
Serviço de Colocação de Portas, Janelas e Vidros em Geral Colocação de Portas e Janelas Serviço de montagem de divisórias em painéis com espessura de 35 mm, miolo em colméia, estrutura em aço ou alumínio.	1.725,00 Unidade	JM/SERVIÇO/Não informado	R\$ 32,80	R\$ 56.580,00

Lote - 2 2					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 17:29:07		09.213.849/0001-18 - ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI ME		R\$ 1.940.650,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Divisorias Com espessura de 35mm Fornecimento de divisórias em painéis com espessura de 35mm, com miolo em colméia em kraft de alta gramatura e estrutura em aço galvanizado com pintura em epóxi-poliester pó. Colocação programada e cor do painel a escolher. Instalada.	1.120,00 m²	Eucatex/35mm/Não informado	R\$ 150,00	R\$ 168.000,00	

Divisórias Com espessura de 35mm Fornecimento de divisórias em painéis com espessura de 35mm, com miolo em colméia em kraft de alta gramatura e estrutura em aço galvanizado com pintura em epóxi-poliéster pó. Estrutura com Módulo de vidro de espessura mínima de 4mm (vidro incluído na cotação). Pannel de divisórias e bandeira em vidro com altura a ser definido na AF, fazendo a estrutura ficar com "painel, vidro e painel" ou "painel e vidro". Colocação programada e cor a escolher. Instalado.	385,00 m²	Eucatex/35mm/Não informado	R\$ 200,00	R\$ 137.000,00
Forro Em pvc Forro em PVC, espessura 8mm, largura 200mm, com estrutura em aço galvanizado. Cor a definir. Instalado.	470,00 m²	Plalbil/8MM/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 47.000,00
Porta divisoria Completa Porta de abrir eixo vertical, 90X210cm em painéis divisórias, cor a definir. Com miolo em colméia e estrutura em aço com pintura em epóxi na cor preta, bege ou branca, completa (com maçaneta, chave e dobradiças). Compatíveis com as divisórias existentes. Instalada.	55,00 Peça	Eucatex/Vertical/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 27.500,00
Porta divisoria Completa Porta para divisórias em painéis de espessura 35mm, com miolo tipo colméia em kraft de alta gramatura, estrutura em aço galvanizado, com pintura epóxi-poliéster pó. Colocação programada e cor a escolher. Medidas da porta: 0,80x2,10m. Instalada.	54,00 Peça	Eucatex/35mm/Não informado	R\$ 300,00	R\$ 16.200,00

Porta de madeira Angelin, interna med. 80cm x 210cm Porta de madeira angelim tipo pedra, semi-oca, lisa, para ser instalada em divisória acústica drywall e alvenaria, com revestimento interno de fibra de lã de vidro ou rocha, para isolamento acústico. Tamanho 80cm de larguraX2,10m de altura, espessura da porta 3,5cm. Tamanho da forra 9cm. Inclui forra, maçaneta e todos os acessórios necessários para a sua instalação. Cor natural, pronta para pintura. Instalada.	33,00 Peça	Gm/Angelin/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 33.000,00
Forro De fibra mineral Forro acústico constituído de fibra lã de vidro, revestido na face aparente com PVC, com 20mm de espessura total e 80kg/m ³ de densidade. Placas de 1250mmx625mm. 35m ² com superfície enrugada e 525m ² com superfície lisa. Remover o forro anterior e instalar o novo. Inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação. Modelo de referência: Forrovid Boreal Isover. Instalado.	510,00 Metro	Isover/Mineral/Não informado	R\$ 200,00	R\$ 122.000,00

<p>Divisorias Parede divisoria em gesso acartonado Divisória acústica com paredes de gesso acartonado, drywall, em estrutura metálica e revestida internamente com fibra de lã de vidro para isolamento acústico, com rodapé e rodapeto em perfil de alumínio revestido nas faces com vedante de espuma de PVC autocolante. Espessura total da parede 102mm. Vidros duplos de 6mm, normais ou laminados, com estrutura periférica em alumínio que permita a montagem de persianas em seu interior. Os vidros deverão ser apoiados em batentes de PVC para evitar vibrações. Incluir todos os acessórios necessários a sua instalação e pintura. Marca de referência: Placocenter. Instalada.</p>	1.555,00 m²	Placo/Acartonado/Não informado	R\$ 300,00	R\$ 466.500,00
<p>Divisorias Parede divisoria em gesso acartonado Divisória acústica com paredes de gesso acartonado, drywall, em estrutura metálica e revestida internamente com fibra de lã de vidro para isolamento acústico. Espessura total da parede 90mm. Remover a anterior e instalar a nova. Incluir todos os acessórios necessários a sua instalação e pintura. Marca de referência: Placocenter. Instalada.</p>	2.517,00 m²	Placo/Acartonado/Não informado	R\$ 300,00	R\$ 755.100,00
<p>Forra De angelim Forra/batente em madeira para porta. Forra em Angelim Pedra. Dimensões: 3cm espessura X 14cm largura X 210cm comprimento. Com alta resistência a fungos apodrecedores, e principalmente cupins-de-madeira-seca. Jogo composto pelas três peças: duas laterais e uma cabeceira. Acabamento lixado.</p>	10,00 Peça	Gm/Angelin/Não informado	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00

Porta de madeira Portas completas, com ferragens respectivas Porta interna lisa de Angelim. Características: "Folha de porta", "Porta Semi-oca", "portas pranchetas sarrafeadas" com partes maciças. Dimensões aproximadas: 3,5 cm espessura, 80 cm largura, 210 cm altura. Acabamento: lixado, sem verniz.	10,00 Peça	Gm/Angelin/Não informado	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
Porta de madeira Portas completas, com ferragens respectivas Porta de madeira, folha média (NBR 15930) de 100 cm x 210 cm x 35mm, núcleo sarrafeado, capa lisa em MDF, acabamento em laminado natural para verniz.	5,00 Peça	Gm/Laminado/Não informado	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
Porta de madeira Portas completas, com ferragens respectivas Porta de madeira, folha média (NBR 15930) de 60 cm x 180 cm x 35mm, núcleo sarrafeado, capa lisa em HDF, acabamento em laminado natural para verniz, com fechadura completa para banheiros.	5,00 Peça	Gm/Laminado/Não informado	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
Porta de madeira Portas completas, com ferragens respectivas Porta de madeira, folha média (NBR 15930) de 90 cm x 210 cm x 35mm, núcleo sarrafeado, capa lisa em HDF, acabamento em laminado natural para verniz.	5,00 Peça	Gm/Laminado/Não informado	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
Serviço de Colocação de Portas, Janelas e Vidros em Geral Colocação de Portas e Janelas Serviço de desmontagem de divisórias em painéis com espessura de 35 mm, miolo em colméia, estrutura em aço ou alumínio.	1.452,00 Unidade	Serviço/Serviço/Não informado	R\$ 50,00	R\$ 72.600,00

Serviço de Colocação de Portas, Janelas e Vidros em Geral Colocação de Portas e Janelas Serviço de montagem de divisórias em painéis com espessura de 35 mm, miolo em colméia, estrutura em aço ou alumínio.	1.725,00 Unidade	Serviço/Serviço/Não informado	R\$ 50,00	R\$ 86.250,00
--	---------------------	-------------------------------	-----------	---------------

Lote - 2 2					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
22/12/2020 17:28:16		10.302.648/0001-76 - R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORAÇÕES EIRELI EPP		R\$ 5.229.361,85	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Divisorias Com espessura de 35mm Fornecimento de divisórias em painéis com espessura de 35mm, com miolo em colméia em kraft de alta gramatura e estrutura em aço galvanizado com pintura em epóxi-poliester pó. Colocação programada e cor do painel a escolher. Instalada.	1.120,00 m²	EUCATEX/NAVAL 35 MM/Não informado	R\$ 115,75	R\$ 129.640,00	
Divisorias Com espessura de 35mm Fornecimento de divisórias em painéis com espessura de 35mm, com miolo em colméia em kraft de alta gramatura e estrutura em aço galvanizado com pintura em epóxi-poliester pó. Estrutura com Módulo de vidro de espessura mínima de 4mm (vidro incluído na cotação). Painel de divisórias e bandeira em vidro com altura a ser definido na AF, fazendo a estrutura ficar com "painel, vidro e painel" ou "painel e vidro". Colocação programada e cor a escolher. Instalado.	585,00 m²	EUCATEX/NAVAL 35 MM/Não informado	R\$ 171,49	R\$ 117.470,65	

Forro Em pvc Forro em PVC, espessura 8mm, largura 200mm, com estrutura em aço galvanizado. Cor a definir. Instalado.	170,00 m²	VIPAL/PVC/Não informado	R\$ 100,00	R\$ 47.000,00
Porta divisoria Completa Porta de abrir eixo vertical, 90X210cm em painéis divisórias, cor a definir. Com miolo em colméia e estrutura em aço com pintura em epóxi na cor preta, bege ou branca, completa (com maçaneta, chave e dobradiças). Compatíveis com as divisórias existentes. Instalada.	55,00 Peça	EUCATEX/NAVAL 35 MM/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 55.000,00
Porta divisoria Completa Porta para divisórias em painéis de espessura 35mm, com miolo tipo colméia em kraft de alta gramatura, estrutura em aço galvanizado, com pintura epóxi-poliéster pó. Colocação programada e cor a escolher. Medidas da porta: 0,80x2,10m. Instalada.	54,00 Peça	EUCATEX/NAVAL 35 MM/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 54.000,00
Porta de madeira Angelin, interna med. 80cm x 210cm Porta de madeira angelim tipo pedra, semi-oca, lisa, para ser instalada em divisória acústica drywall e alvenaria, com revestimento interno de fibra de lã de vidro ou rocha, para isolamento acústico. Tamanho 80cm de larguraX2,10m de altura, espessura da porta 3,5cm. Tamanho da forra 9cm. Inclui forra, maçaneta e todos os acessórios necessários para a sua instalação. Cor natural, pronta para pintura. Instalada.	33,00 Peça	SUL PORTAS/ACUSTICA/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 33.000,00

Forro De fibra mineral Forro acústico constituído de fibra lã de vidro, revestido na face aparente com PVC, com 20mm de espessura total e 80kg/m³ de densidade. Placas de 1250mmx625mm. 35m² com superfície enrugada e 525m² com superfície lisa. Remover o forro anterior e instalar o novo. Incluir todos os acessórios necessários para a sua instalação. Modelo de referência: Forrovid Boreal Isover. Instalado.	510,00 Metro	ARMSTRONG/MINERAL/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 610.000,00
Divisórias Parede divisória em gesso acartonado Divisória acústica com paredes de gesso acartonado, drywall, em estrutura metálica e revestida internamente com fibra de lã de vidro para isolamento acústico, com rodapé e rodapeto em perfil de alumínio revestido nas faces com vedante de espuma de PVC autocolante. Espessura total da parede 102mm. Vidros duplos de 6mm, normais ou laminados, com estrutura periférica em alumínio que permita a montagem de persianas em seu interior. Os vidros deverão ser apoiados em batentes de PVC para evitar vibrações. Incluir todos os acessórios necessários a sua instalação e pintura. Marca de referência: Placocenter. Instalada.	1.555,00 m²	PLACO/DRYWALL/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 1.555.000,00
Divisórias Parede divisória em gesso acartonado Divisória acústica com paredes de gesso acartonado, drywall, em estrutura metálica e revestida internamente com fibra de lã de vidro para isolamento acústico. Espessura total da parede 90mm. Remover a anterior e instalar a nova. Incluir todos os acessórios necessários a sua instalação e pintura. Marca de referência: Placocenter. Instalada.	2.517,00 m²	PLACO/DRYWALL/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 2.517.000,00

Forra De angelim Forra/batente em madeira para porta. Forra em Angelim Pedra. Dimensões: 3cm espessura X 14cm largura X 210cm comprimento. Com alta resistência a fungos apodrecedores, e principalmente cupins-de-madeira-seca. Jogo composto pelas três peças: duas laterais e uma cabeceira. Acabamento lixado.	10,00 Peça	SUL PORTAS/FORRA/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
Porta de madeira Portas completas, com ferragens respectivas Porta interna lisa de Angelim. Características: "Folha de porta", "Porta Semi-oca", "portas pranchetas sarrafeadas" com partes maciças. Dimensões aproximadas: 3,5 cm espessura, 80 cm largura, 210 cm altura. Acabamento: lixado, sem verniz.	10,00 Peça	SUL PORTAS/COMPLETA/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
Porta de madeira Portas completas, com ferragens respectivas Porta de madeira, folha média (NBR 15930) de 100 cm x 210 cm x 35mm, núcleo sarrafeado, capa lisa em MDF, acabamento em laminado natural para verniz.	5,00 Peça	SUL PORTAS/MADEIRA/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
Porta de madeira Portas completas, com ferragens respectivas Porta de madeira, folha média (NBR 15930) de 60 cm x 180 cm x 35mm, núcleo sarrafeado, capa lisa em HDF, acabamento em laminado natural para verniz, com fechadura completa para banheiros.	5,00 Peça	SUL PORTAS/PORTA/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
Porta de madeira Portas completas, com ferragens respectivas Porta de madeira, folha média (NBR 15930) de 90 cm x 210 cm x 35mm, núcleo sarrafeado, capa lisa em HDF, acabamento em laminado natural para verniz.	5,00 Peça	SUL PORTAS/PORTA/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00

Serviço de Colocação de Portas, Janelas e Vidros em Geral Colocação de Portas e Janelas Serviço de desmontagem de divisórias em painéis com espessura de 35 mm, miolo em colméia, estrutura em aço ou alumínio.	1.452,00 Unidade	PRÓPRIA/SVC/Não informado	R\$ 25,60	R\$ 37.171,20
Serviço de Colocação de Portas, Janelas e Vidros em Geral Colocação de Portas e Janelas Serviço de montagem de divisórias em painéis com espessura de 35 mm, miolo em colméia, estrutura em aço ou alumínio.	1.725,00 Unidade	PRÓPRIA/SVC/Não informado	R\$ 32,80	R\$ 56.580,00

Lote - 3 3				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 15:59:16	15.343.579/0001-62 - IDEIA BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI		R\$ 111.650,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Componentes e acessórios para janela Película de protecao solar Película profissional refletiva para redução de temperatura e de incidência dos raios UV. Instalada.	1.015,00 Peça	nexfil/refletiva/Não informado	R\$ 110,00	R\$ 111.650,00

Lote - 3 3					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
13/01/2021 08:39:16		14.220.183/0001-65 - RENATA ALCOFORADO LACERDA DA SILVA ME		R\$ 115.507,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Componentes e acessórios para janela Película de protecao solar Película profissional refletiva para redução de temperatura e de incidência dos raios UV. Instalada.	1.015,00 Peça	NEXFIL/PELÍCULA REFLETIVA/Não informado	R\$ 113,80	R\$ 115.507,00	

Lote - 3 3				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/01/2021 17:26:51	00.991.023/0001-05 - ANTONIO CARLOS RIBEIRO PERSIANAS - EPP		R\$ 115.507,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Componentes e acessórios para janela Película de proteção solar Película profissional refletiva para redução de temperatura e de incidência dos raios UV. Instalada.	1.015,00 Peça	NEXFIL/NEXFIL/Não informado	R\$ 113,80	R\$ 115.507,00

Lote - 3 3				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
15/01/2021 09:34:01	27.266.542/0001-67 - LEVEN ENGENHARIA LTDA		R\$ 115.507,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Componentes e acessórios para janela Película de proteção solar Película profissional refletiva para redução de temperatura e de incidência dos raios UV. Instalada.	1.015,00 Peça	SFM/Refletiva/Não informado	R\$ 113,80	R\$ 115.507,00

Lote - 3 3				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 17:29:49	09.213.849/0001-18 - ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI ME		R\$ 203.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Componentes e acessórios para janela Película de protecao solar Película profissional refletiva para redução de temperatura e de incidência dos raios UV. Instalada.	1.015,00 Peça	Nexfil/Refletiva/Não informado	R\$ 200,00	R\$ 203.000,00

Lote - 3 3					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
13/01/2021 08:36:40		14.220.183/0001-65 - RENATA ALCOFORADO LACERDA DA SILVA ME			Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Componentes e acessórios para janela Película de proteção solar Película profissional refletiva para redução de temperatura e de incidência dos raios UV. Instalada.	1.015,00 Peça	NEXFIL/PELÍCULA REFLETIVA/Não informado	R\$ 113,80	R\$ 115.507,00	

Lote - 4 4					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 16:04:52		15.343.579/0001-62 - IDEIA BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI		R\$ 540.250,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Persiana Vertical Persiana vertical em tecido resinado RAMI natural com blackout em faixas de no mínimo 9cm, guias para abrir e fechar e mudança de posição (controle de entrada de luz) cor a definir, instalada. (para cálculos da cotação utilizar altura média de 1,60m).	720,00 m²	persol/v.rami/Não informado	R\$ 193,00	R\$ 138.960,00	
Persiana Vertical Persiana vertical em tecido resinado RAMI natural - em faixas de no mín. 9 cm, guias para abrir e fechar e mudança de posição (controle a entrada de luz). Cor a definir. Instalada. (para cálculos da cotação utilizar altura média de 1,60m).	540,00 m²	persol/v. rami/Não informado	R\$ 180,00	R\$ 97.200,00	

Persiana Vertical Persiana horizontal de alumínio com lâminas de 50mm, não-perfurada, que permita ser utilizada por meio de um cordão e haste. Completa, inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação e funcionamento. Modelo de referência: Haste e Cordão/Luxaflex. instalada.	185,00 m²	persol/h.a/Não informado	R\$ 294,00	R\$ 142.590,00
Persiana Vertical Persiana horizontal de alumínio com lâminas de 50mm, modelo blackout, sem furos, que permita ser utilizada por meio de um cordão e haste. Completa, inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação e funcionamento. Modelo de referência: Haste e Cordão/Luxaflex. instalada.	175,00 m²	perso/h.a/Não informado	R\$ 340,00	R\$ 161.500,00

Lote - 4 4					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
14/12/2020 22:16:47		16.693.374/0001-70 - TATIANE PIRES		R\$ 544.560,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Persiana Vertical Persiana vertical em tecido resinado RAMI natural com blackout em faixas de no mínimo 9cm, guias para abrir e fechar e mudança de posição (controle de entrada de luz) cor a definir, instalada. (para cálculos da cotação utilizar altura média de 1,60m).	720,00 m²	Vittoria Decor/Persiana Vertical/Não informado	R\$ 195,00	R\$ 140.400,00	
Persiana Vertical Persiana vertical em tecido resinado RAMI natural - em faixas de no mín. 9 cm, guias para abrir e fechar e mudança de posição (controle a entrada de luz). Cor a definir. Instalada. (para cálculos da cotação utilizar altura média de 1,60m).	540,00 m²	Vittoria Decor/Persiana Vertcial/Não informado	R\$ 180,00	R\$ 97.200,00	

Persiana Vertical Persiana horizontal de alumínio com lâminas de 50mm, não-perfurada, que permita ser utilizada por meio de um cordão e haste. Completa, inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação e funcionamento. Modelo de referência: Haste e Cordão/Luxaflex. instalada.	185,00 m²	Vittoria Decor/Persiana Horizontal/Não informado	R\$ 296,00	R\$ 143.560,00
Persiana Vertical Persiana horizontal de alumínio com lâminas de 50mm, modelo blackout, sem furos, que permita ser utilizada por meio de um cordão e haste. Completa, inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação e funcionamento. Modelo de referência: Haste e Cordão/Luxaflex. instalada.	175,00 m²	Vittoria Decor/Persiana Horizontal/Não informado	R\$ 344,00	R\$ 163.400,00

Lote - 4 4					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
15/01/2021 09:56:28		07.082.650/0001-72 - DELDUQUE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME		R\$ 544.560,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Persiana Vertical Persiana vertical em tecido resinado RAMI natural com blackout em faixas de no mínimo 9cm, guias para abrir e fechar e mudança de posição (controle de entrada de luz) cor a definir, instalada. (para cálculos da cotação utilizar altura média de 1,60m).	720,00 m²	manhattan/vertical rami/Não informado	R\$ 195,00	R\$ 140.400,00	
Persiana Vertical Persiana vertical em tecido resinado RAMI natural - em faixas de no mín. 9 cm, guias para abrir e fechar e mudança de posição (controle a entrada de luz). Cor a definir. Instalada. (para cálculos da cotação utilizar altura média de 1,60m).	540,00 m²	manhattan/vertical rami/Não informado	R\$ 180,00	R\$ 97.200,00	

Persiana Vertical Persiana horizontal de alumínio com lâminas de 50mm, não-perfurada, que permita ser utilizada por meio de um cordão e haste. Completa, inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação e funcionamento. Modelo de referência: Haste e Cordão/Luxaflex. instalada.	185,00 m²	manhattan/horizontal /Não informado	R\$ 296,00	R\$ 143.560,00
Persiana Vertical Persiana horizontal de alumínio com lâminas de 50mm, modelo blackout, sem furos, que permita ser utilizada por meio de um cordão e haste. Completa, inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação e funcionamento. Modelo de referência: Haste e Cordão/Luxaflex. instalada.	175,00 m²	manhattan/horizontal/Não informado	R\$ 344,00	R\$ 163.400,00

Lote - 4 4					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 17:27:24		85.388.320/0001-13 - JM COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - EPP		R\$ 545.761,30	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Persiana Vertical Persiana vertical em tecido resinado RAMI natural com blackout em faixas de no mínimo 9cm, guias para abrir e fechar e mudança de posição (controle de entrada de luz) cor a definir, instalada. (para cálculos da cotação utilizar altura média de 1,60m).	720,00 m²	PERSOL/PERSIANA /Não informado	R\$ 195,46	R\$ 140.731,20	
Persiana Vertical Persiana vertical em tecido resinado RAMI natural - em faixas de no mín. 9 cm, guias para abrir e fechar e mudança de posição (controle a entrada de luz). Cor a definir. Instalada. (para cálculos da cotação utilizar altura média de 1,60m).	540,00 m²	PERSOL/PERSIANA /Não informado	R\$ 180,71	R\$ 97.583,40	

Persiana Vertical Persiana horizontal de alumínio com lâminas de 50mm, não-perfurada, que permita ser utilizada por meio de um cordão e haste. Completa, inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação e funcionamento. Modelo de referência: Haste e Cordão/Luxaflex. instalada.	185,00 m²	PERSOL/PERSIANA/Não informado	R\$ 296,22	R\$ 143.666,70
Persiana Vertical Persiana horizontal de alumínio com lâminas de 50mm, modelo blackout, sem furos, que permita ser utilizada por meio de um cordão e haste. Completa, inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação e funcionamento. Modelo de referência: Haste e Cordão/Luxaflex. instalada.	175,00 m²	PERSOL/PERSIANA /Não informado	R\$ 344,80	R\$ 163.780,00

Lote - 4 4					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
13/01/2021 08:36:40		14.220.183/0001-65 - RENATA ALCOFORADO LACERDA DA SILVA ME		R\$ 545.761,30	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Persiana Vertical Persiana vertical em tecido resinado RAMI natural com blackout em faixas de no mínimo 9cm, guias para abrir e fechar e mudança de posição (controle de entrada de luz) cor a definir, instalada. (para cálculos da cotação utilizar altura média de 1,60m).	720,00 m²	QUEVEDO/PERSIANA VERTICAL RAMI NATURAL COM BLACKOUT/Não informado	R\$ 195,46	R\$ 140.731,20	
Persiana Vertical Persiana vertical em tecido resinado RAMI natural - em faixas de no mín. 9 cm, guias para abrir e fechar e mudança de posição (controle a entrada de luz). Cor a definir. Instalada. (para cálculos da cotação utilizar altura média de 1,60m).	540,00 m²	QUEVEDO/PERSIANA VERTICAL RAMI NATURAL/Não informado	R\$ 180,71	R\$ 97.583,40	

Persiana Vertical Persiana horizontal de alumínio com lâminas de 50mm, não-perfurada, que permita ser utilizada por meio de um cordão e haste. Completa, inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação e funcionamento. Modelo de referência: Haste e Cordão/Luxaflex. instalada.	185,00 m²	QUEVEDO/PERSIANA HORIZONTAL ALUMINIO 50MM/Não informado	R\$ 296,22	R\$ 143.666,70
Persiana Vertical Persiana horizontal de alumínio com lâminas de 50mm, modelo blackout, sem furos, que permita ser utilizada por meio de um cordão e haste. Completa, inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação e funcionamento. Modelo de referência: Haste e Cordão/Luxaflex. instalada.	175,00 m²	QUEVEDO/PERSIANA HORIZONTAL ALUMÍNIO 50MM BLACKOUT/Não informado	R\$ 344,80	R\$ 163.780,00

Lote - 4 4					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
12/01/2021 17:26:51		00.991.023/0001-05 - ANTONIO CARLOS RIBEIRO PERSIANAS - EPP		R\$ 545.761,30	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Persiana Vertical Persiana vertical em tecido resinado RAMI natural com blackout em faixas de no mínimo 9cm, guias para abrir e fechar e mudança de posição (controle de entrada de luz) cor a definir, instalada. (para cálculos da cotação utilizar altura média de 1,60m).	720,00 m²	QUEVEDO/VERTICAL/Não informado	R\$ 195,46	R\$ 140.731,20	
Persiana Vertical Persiana vertical em tecido resinado RAMI natural - em faixas de no mín. 9 cm, guias para abrir e fechar e mudança de posição (controle a entrada de luz). Cor a definir. Instalada. (para cálculos da cotação utilizar altura média de 1,60m).	540,00 m²	QUEVEDO/VERTICAL/Não informado	R\$ 180,71	R\$ 97.583,40	

Persiana Vertical Persiana horizontal de alumínio com lâminas de 50mm, não-perfurada, que permita ser utilizada por meio de um cordão e haste. Completa, inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação e funcionamento. Modelo de referência: Haste e Cordão/Luxaflex. instalada.	185,00 m²	QUEVEDO/HORIZONTAL/Não informado	R\$ 296,22	R\$ 143.666,70
Persiana Vertical Persiana horizontal de alumínio com lâminas de 50mm, modelo blackout, sem furos, que permita ser utilizada por meio de um cordão e haste. Completa, inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação e funcionamento. Modelo de referência: Haste e Cordão/Luxaflex. instalada.	175,00 m²	QUEVEDO/HORIZONTAL/Não informado	R\$ 344,80	R\$ 163.780,00

Lote - 4 4					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
22/12/2020 17:30:19		10.302.648/0001-76 - R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORAÇÕES EIRELI EPP		R\$ 573.814,60	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Persiana Vertical Persiana vertical em tecido resinado RAMI natural com blackout em faixas de no mínimo 9cm, guias para abrir e fechar e mudança de posição (controle de entrada de luz) cor a definir, instalada. (para cálculos da cotação utilizar altura média de 1,60m).	720,00 m²	PRÓPRIA/VERTICAL/Não informado	R\$ 195,46	R\$ 140.731,20	
Persiana Vertical Persiana vertical em tecido resinado RAMI natural - em faixas de no mín. 9 cm, guias para abrir e fechar e mudança de posição (controle a entrada de luz). Cor a definir. Instalada. (para cálculos da cotação utilizar altura média de 1,60m).	540,00 m²	PRÓPRIA/VERTICAL/Não informado	R\$ 180,71	R\$ 97.583,40	

Persiana Vertical Persiana horizontal de alumínio com lâminas de 50mm, não-perfurada, que permita ser utilizada por meio de um cordão e haste. Completa, inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação e funcionamento. Modelo de referência: Haste e Cordão/Luxaflex. instalada.	185,00 m²	PERSOL/HORIZONTAL 50 MM/Não informado	R\$ 300,00	R\$ 145.500,00
Persiana Vertical Persiana horizontal de alumínio com lâminas de 50mm, modelo blackout, sem furos, que permita ser utilizada por meio de um cordão e haste. Completa, inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação e funcionamento. Modelo de referência: Haste e Cordão/Luxaflex. instalada.	175,00 m²	PERSOL/HORIZONTAL 50 MM/Não informado	R\$ 400,00	R\$ 190.000,00

Lote - 4 4					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 17:30:50		09.213.849/0001-18 - ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI ME		R\$ 888.000,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Persiana Vertical Persiana vertical em tecido resinado RAMI natural com blackout em faixas de no mínimo 9cm, guias para abrir e fechar e mudança de posição (controle de entrada de luz) cor a definir, instalada. (para cálculos da cotação utilizar altura média de 1,60m).	720,00 m²	Persol/Persol/Não informado	R\$ 400,00	R\$ 288.000,00	
Persiana Vertical Persiana vertical em tecido resinado RAMI natural - em faixas de no mín. 9 cm, guias para abrir e fechar e mudança de posição (controle a entrada de luz). Cor a definir. Instalada. (para cálculos da cotação utilizar altura média de 1,60m).	540,00 m²	Persol/Persol/Não informado	R\$ 400,00	R\$ 216.000,00	

Persiana Vertical Persiana horizontal de alumínio com lâminas de 50mm, não-perfurada, que permita ser utilizada por meio de um cordão e haste. Completa, inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação e funcionamento. Modelo de referência: Haste e Cordão/Luxaflex. instalada.	185,00 m²	Persol/Persol/Não informado	R\$ 400,00	R\$ 194.000,00
Persiana Vertical Persiana horizontal de alumínio com lâminas de 50mm, modelo blackout, sem furos, que permita ser utilizada por meio de um cordão e haste. Completa, inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação e funcionamento. Modelo de referência: Haste e Cordão/Luxaflex. instalada.	175,00 m²	Persol/Persol/Não informado	R\$ 400,00	R\$ 190.000,00

Lote - 4 4				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
14/12/2020 22:00:48		16.693.374/0001-70 - TATIANE PIRES		Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Persiana Vertical Persiana vertical em tecido resinado RAMI natural com blackout em faixas de no mínimo 9cm, guias para abrir e fechar e mudança de posição (controle de entrada de luz) cor a definir, instalada. (para cálculos da cotação utilizar altura média de 1,60m).	720,00 m²	Vittoria Decor/Persiana Vertical/Não informado	R\$ 195,00	R\$ 140.400,00
Persiana Vertical Persiana vertical em tecido resinado RAMI natural - em faixas de no mín. 9 cm, guias para abrir e fechar e mudança de posição (controle a entrada de luz). Cor a definir. Instalada. (para cálculos da cotação utilizar altura média de 1,60m).	540,00 m²	Vittoria Decor/Persiana Vercial/Não informado	R\$ 180,00	R\$ 97.200,00

Persiana Vertical Persiana horizontal de alumínio com lâminas de 50mm, não-perfurada, que permita ser utilizada por meio de um cordão e haste. Completa, inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação e funcionamento. Modelo de referência: Haste e Cordão/Luxaflex. instalada.	185,00 m²	Vittoria Decor/Persiana Horizontal/Não informado	R\$ 296,00	R\$ 143.560,00
Persiana Vertical Persiana horizontal de alumínio com lâminas de 50mm, modelo blackout, sem furos, que permita ser utilizada por meio de um cordão e haste. Completa, inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação e funcionamento. Modelo de referência: Haste e Cordão/Luxaflex. instalada.	175,00 m²	Vittoria Decor/Persiana Horizontal/Não informado	R\$ 344,00	R\$ 163.400,00

Lote - 5 5					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 16:10:16		15.343.579/0001-62 - IDEIA BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI		R\$ 737.960,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Piso Ceramico 40 x 40 Piso cerâmico PEI-5, padrão A, anti-derrapante. para uso externo. anti-derrapante.de 60x60cm. Superfície acetinada. Inclui todos os materiais necessário a sua instalação. Marca de referência: Eliane. Modelo de referência: Etna crema. Instalado.	1.240,00 m²	eliane/etna/Não informado	R\$ 216,00	R\$ 267.840,00	
Piso Ceramico 30 x 30 Piso cerâmico PEI-5, padrão A, 45X45, anti-derrapante. Para uso interno. Inclui todos os materiais necessário a sua instalação, cor a definir. Instalado.	1.260,00 m²	majopar/pa,45 x045,ad/Não informado	R\$ 184,00	R\$ 231.840,00	

Serviço de Manutenção ou Conservação de Piso Colocação e retirada de piso Serviço de retirada de piso, construção de contrapiso, com trama de ferro, regularização e preparação para instalação de novos pisos. Destinar o respectivo entulho da substituição do piso.	1.480,00 Metro Quadrado	IB/serv./Não informado	R\$ 161,00	R\$ 238.280,00
--	-------------------------	------------------------	------------	----------------

Lote - 5 5

Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 17:28:39	85.388.320/0001-13 - JM COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - EPP	R\$ 738.616,80	Válido

Item(ns) do lote

Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Piso Ceramico 40 x 40 Piso cerâmico PEI-5, padrão A, anti-derrapante. para uso externo. anti-derrapante.de 60x60cm. Superfície acetinada. Inclui todos os materiais necessário a sua instalação. Marca de referência: Eliane. Modelo de referência: Etna crema. Instalado.	1.240,00 m²	ELIANE /PISO CERAMICO /Não informado	R\$ 216,47	R\$ 268.422,80
Piso Ceramico 30 x 30 Piso cerâmico PEI-5, padrão A, 45X45, anti-derrapante. Para uso interno. Inclui todos os materiais necessário a sua instalação, cor a definir. Instalado.	1.260,00 m²	CEJATEL/PISO CERAMICO/Não informado	R\$ 184,00	R\$ 231.840,00
Serviço de Manutenção ou Conservação de Piso Colocação e retirada de piso Serviço de retirada de piso, construção de contrapiso, com trama de ferro, regularização e preparação para instalação de novos pisos. Destinar o respectivo entulho da substituição do piso.	1.480,00 Metro Quadrado	JM/SERVIÇO /Não informado	R\$ 161,05	R\$ 238.354,00

Lote - 5 5				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
15/01/2021 11:45:48	27.266.542/0001-67 - LEVEN ENGENHARIA LTDA		R\$ 738.616,80	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Piso Ceramico 40 x 40 Piso cerâmico PEI-5, padrão A, anti-derrapante. para uso externo. anti-derrapante.de 60x60cm. Superfície acetinada. Inclui todos os materiais necessário a sua instalação. Marca de referência: Eliane. Modelo de referência: Etna crema. Instalado.	1.240,00 m²	ELIANE/60X60/Não informado	R\$ 216,47	R\$ 268.422,80
Piso Ceramico 30 x 30 Piso cerâmico PEI-5, padrão A, 45X45, anti-derrapante. Para uso interno. Inclui todos os materiais necessário a sua instalação, cor a definir. Instalado.	1.260,00 m²	FORMIGRESS/45X45/Não informado	R\$ 184,00	R\$ 231.840,00
Serviço de Manutenção ou Conservação de Piso Colocação e retirada de piso Serviço de retirada de piso, construção de contrapiso, com trama de ferro, regularização e preparação para instalação de novos pisos. Destinar o respectivo entulho da substituição do piso.	1.480,00 Metro Quadrado	PRÓPRIA/PRÓPRIA/Não informado	R\$ 161,05	R\$ 238.354,00

Lote - 5 5					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 17:32:30		09.213.849/0001-18 - ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI ME		R\$ 1.194.000,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Piso Ceramico 40 x 40 Piso cerâmico PEI-5, padrão A, anti-derrapante. para uso externo. anti-derrapante.de 60x60cm. Superfície acetinada. Inclui todos os materiais necessário a sua instalação. Marca de referência: Eliane. Modelo de referência: Etna crema. Instalado.	1.240,00 m²	Eliane/Anti-derrapante/Não informado	R\$ 300,00	R\$ 372.000,00	
Piso Ceramico 30 x 30 Piso cerâmico PEI-5, padrão A, 45X45, anti-derrapante. Para uso interno. Inclui todos os materiais necessário a sua instalação, cor a definir. Instalado.	1.260,00 m²	Lef/Anti-derrapante/Não informado	R\$ 300,00	R\$ 378.000,00	
Serviço de Manutenção ou Conservação de Piso Colocação e retirada de piso Serviço de retirada de piso, construção de contrapiso, com trama de ferro, regularização e preparação para instalação de novos pisos. Destinar o respectivo entulho da substituição do piso.	1.480,00 Metro Quadrado	Serviço/Serviço/Não informado	R\$ 300,00	R\$ 444.000,00	

Lote - 5 5					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
15/01/2021 11:22:17		27.266.542/0001-67 - LEVEN ENGENHARIA LTDA			Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta		Valor total da proposta
Piso Ceramico 40 x 40 Piso cerâmico PEI-5, padrão A, anti-derrapante. para uso externo. anti-derrapante.de 60x60cm. Superfície acetinada. Inclui todos os materiais necessário a sua instalação. Marca de referência: Eliane. Modelo de referência: Etna crema. Instalado.	1.240,00 m²	ELIANE/60X60/Não informado	R\$ 216,47		R\$ 268.422,80
Piso Ceramico 30 x 30 Piso cerâmico PEI-5, padrão A, 45X45, anti-derrapante. Para uso interno. Inclui todos os materiais necessário a sua instalação, cor a definir. Instalado.	1.260,00 m²	FORMIGRESS/45X45/Não informado	R\$ 184,00		R\$ 231.840,00
Serviço de Manutenção ou Conservação de Piso Colocação e retirada de piso Serviço de retirada de piso, construção de contrapiso, com trama de ferro, regularização e preparação para instalação de novos pisos. Destinar o respectivo entulho da substituição do piso.	1.480,00 Metro Quadrado	PRÓPRIA/PRÓPRIA/Não informado	R\$ 161,05		R\$ 238.354,00

Lote - 6 6					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 17:29:08		85.388.320/0001-13 - JM COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - EPP		R\$ 260.052,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Piso Vinílico Piso laminado vinílico, placas decorativas com estampagem digital de madeira com capa de uso de 0,5mm (modelo a definir); placas de aproximadamente 228x1830mm; espessura de 3mm a 5mm; resistente a abrasão e químicos classe T; resistente a uso interno e a cadeiras com rodízio; alta durabilidade; certificado da norma brasileira NBR 8660-classe2A; garantia mínima de 15 anos; com acessórios e serviço de instalação; regularização de contrapiso e acabamento inclusos; densidade ótica de fumaça (toxicidade em caso de incêndio) menor que 450dm (norma ASTM E 662); absorção de som ao impacto norma ASTM E 989-06 = 10 decibéis; identificação residual igual ou menor a 0,1mm; estabilidade dimensional EN 434 igual ou menor que 0,13mm. INSTALADO.	1.200,00 m²	TARKETT/PISO VINILICO /Não informado	R\$ 216,71	R\$ 260.052,00	

Lote - 6 6			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 16:13:35	15.343.579/0001-62 - IDEIA BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 306.000,00	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta
Piso Vinílico Piso laminado vinílico, placas decorativas com estampagem digital de madeira com capa de uso de 0,5mm (modelo a definir); placas de aproximadamente 228x1830mm; espessura de 3mm a 5mm; resistente a abrasão e químicos classe T; resistente a uso interno e a cadeiras com rodízio; alta durabilidade; certificado da norma brasileira NBR 8660-classe2A; garantia mínima de 15 anos; com acessórios e serviço de instalação; regularização de contrapiso e acabamento inclusos; densidade ótica de fumaça (toxicidade em caso de incêndio) menor que 450dm (norma ASTM E 662); absorção de som ao impacto norma ASTM E 989-06 = 10 decibéis; identificação residual igual ou menor a 0,1mm; estabilidade dimensional EN 434 igual ou menor que 0,13mm. INSTALADO.	1.200,00 m²	fino tratt/c.0,5mm/Não informado	R\$ 255,00
			R\$ 306.000,00

Lote - 6 6			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 17:33:04	09.213.849/0001-18 - ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI ME	R\$ 360.000,00	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta
Piso Vinílico Piso laminado vinílico, placas decorativas com estampagem digital de madeira com capa de uso de 0,5mm (modelo a definir); placas de aproximadamente 228x1830mm; espessura de 3mm a 5mm; resistente a abrasão e químicos classe T; resistente a uso interno e a cadeiras com rodízio; alta durabilidade; certificado da norma brasileira NBR 8660-classe2A; garantia mínima de 15 anos; com acessórios e serviço de instalação; regularização de contrapiso e acabamento inclusos; densidade ótica de fumaça (toxidade em caso de incêndio) menor que 450dm (norma ASTM E 662); absorção de som ao impacto norma ASTM E 989-06 = 10 decibéis; identificação residual igual ou menor a 0,1mm; estabilidade dimensional EN 434 igual ou menor que 0,13mm. INSTALADO.	1.200,00 m²	Tarkett/Vinílico/Não informado	R\$ 300,00
			R\$ 360.000,00

Lote - 7 7				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 16:34:36		15.343.579/0001-62 - IDEIA BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 271.200,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
Forro De fibra mineral Forro de gesso em placas de 60x60cm com acessórios de fixação em aço galvanizado, incluindo serviço de retirada do forro antigo deteriorado, lixamento do novo forro com lixa fina, aplicação de massa corrrida em quantas demãos forem necessárias para retirar qualquer imperfeição e pintura acrílica fosca branca. Inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação. INSTALADO.	255,00 Metro	gypcenter/60cm x 60cm/Não informado	R\$ 136,00	R\$ 34.680,00
Forro De fibra mineral Forro modular de fibra mineral micro perfurado, medindo 625x625x15mm, com borda tegolar (rebaixada), instalado em estrutura com perfis de aço galvanizado em "T" invertido, pintado com tinta epóxi na cor branca ou cinza, com pendurais de arame galvanizado BWG 18. Remover o forro anterior e instalar o novo. Inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação. Modelo de referência: Forrovid Boreal Isover. Instalado.	1.460,00 Metro	armstrong/625 x 625 x 15mm/Não informado	R\$ 162,00	R\$ 236.520,00

Lote - 7 7					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 17:29:52		85.388.320/0001-13 - JM COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - EPP		R\$ 271.904,75	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Forro De fibra mineral Forro de gesso em placas de 60x60cm com acessórios de fixação em aço galvanizado, incluindo serviço de retirada do forro antigo deteriorado, lixamento do novo forro com lixa fina, aplicação de massa corrrida em quantas demãos forem necessárias para retirar qualquer imperfeição e pintura acrílica fosca branca. Inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação. INSTALADO.	255,00 Metro	GESSOLUX /FORRO DE FIBRA /Não informado	R\$ 136,13	R\$ 34.713,15	
Forro De fibra mineral Forro modular de fibra mineral micro perfurado, medindo 625x625x15mm, com borda tegolar (rebaixada), instalado em estrutura com perfis de aço galvanizado em "T" invertido, pintado com tinta epóxi na cor branca ou cinza, com pendurais de arame galvanizado BWG 18. Remover o forro anterior e instalar o novo. Inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação. Modelo de referência: Forrovid Boreal Isover. Instalado.	1.460,00 Metro	AMF /FORRO DE FIBRA /Não informado	R\$ 162,46	R\$ 237.191,60	

Lote - 7 7					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 17:34:21		09.213.849/0001-18 - ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI ME		R\$ 489.000,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Forro De fibra mineral Forro de gesso em placas de 60x60cm com acessórios de fixação em aço galvanizado, incluindo serviço de retirada do forro antigo deteriorado, lixamento do novo forro com lixa fina, aplicação de massa corrrida em quantas demãos forem necessárias para retirar qualquer imperfeição e pintura acrílica fosca branca. Inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação. INSTALADO.	255,00 Metro	Ingenor/60x60/Não informado	R\$ 200,00	R\$ 51.000,00	
Forro De fibra mineral Forro modular de fibra mineral micro perfurado, medindo 625x625x15mm, com borda tegolar (rebaixada), instalado em estrutura com perfis de aço galvanizado em "T" invertido, pintado com tinta epóxi na cor branca ou cinza, com pendurais de arame galvanizado BWG 18. Remover o forro anterior e instalar o novo. Inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação. Modelo de referência: Forrovid Boreal Isover. Instalado.	1.460,00 Metro	Armstrong/Mineral/Não informado	R\$ 300,00	R\$ 438.000,00	

Lote - 7 7					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
22/12/2020 17:32:18		10.302.648/0001-76 - R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORAÇÕES EIRELI EPP		R\$ 1.715.000,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
Forro De fibra mineral Forro de gesso em placas de 60x60cm com acessórios de fixação em aço galvanizado, incluindo serviço de retirada do forro antigo deteriorado, lixamento do novo forro com lixa fina, aplicação de massa corrrida em quantas demãos forem necessárias para retirar qualquer imperfeição e pintura acrílica fosca branca. Inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação. INSTALADO.	255,00 Metro	ARMSTRONG/FIBRA MINERAL/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 255.000,00	
Forro De fibra mineral Forro modular de fibra mineral micro perfurado, medindo 625x625x15mm, com borda tegolar (rebaixada), instalado em estrutura com perfis de aço galvanizado em "T" invertido, pintado com tinta epóxi na cor branca ou cinza, com pendurais de arame galvanizado BWG 18. Remover o forro anterior e instalar o novo. Inclui todos os acessórios necessários para a sua instalação. Modelo de referência: Forrovid Boreal Isover. Instalado.	1.460,00 Metro	ARMSTRONG/FIBRA MINERAL/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 1.460.000,00	

Lote - 8 8			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 16:36:36	15.343.579/0001-62 - IDEIA BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 6.210,00	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor total da proposta
Tabua de madeira Tipo pinus DECK PISO DE PINUS TRATADO (AUTOCLAVE) COM NÓ DE 3 X 9 X 300 CM	90,00 Peça	godofredo/3 x 9 x 300cm/Não informado	R\$ 6.210,00

Lote - 8 8			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
14/01/2021 17:30:30	85.388.320/0001-13 - JM COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - EPP	R\$ 6.210,90	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor total da proposta
Tabua de madeira Tipo pinus DECK PISO DE PINUS TRATADO (AUTOCLAVE) COM NÓ DE 3 X 9 X 300 CM	90,00 Peça	DURON /TABUA DE MADEIRA /Não informado	R\$ 6.210,90

Lote - 8 8			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
15/01/2021 11:22:17	27.266.542/0001-67 - LEVEN ENGENHARIA LTDA	R\$ 9.000,00	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor total da proposta
Tabua de madeira Tipo pinus DECK PISO DE PINUS TRATADO (AUTOCLAVE) COM NÓ DE 3 X 9 X 300 CM	90,00 Peça	RGL/DK/Não informado	R\$ 9.000,00

Lote - 8 8			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
15/01/2021 09:56:28	07.082.650/0001-72 - DELDUQUE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	R\$ 10.800,00	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta
Tabua de madeira Tipo pinus DECK PISO DE PINUS TRATADO (AUTOCLAVE) COM NÓ DE 3 X 9 X 300 CM	90,00 Peça	pinoslac /deck autoclave /Não informado	R\$ 120,00
			R\$ 10.800,00